33093890 Zilzette Nunes da Silva 54,00 6

Naná Garcez de Castro Dória
Diretora-Presidente

A T A

Loteria do Estado
da Paraíba

LOTERIA DO ESTADO DA PARAÍBA

ATA DE SORTEIO
Ata de realização do sorteio número 074, em 20 de fevereiro de 2026, às 09h00, referente aos prêmios 
de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) e o especial de R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais), todos